
主催：中外製薬株式会社

広島市立広島市民病院 産科・婦人科 副部長 植田 麻衣子 先生座 長

演 者 がん研有明病院 乳腺外科 伊藤 由季絵 先生

講演

｢愛知医科大学病院におけるAYAチームの取り組み｣

～AYA世代がん患者さんへの治療・サポートについて考える～

日時：2024年12月9日(月) 18:30～19:10

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
この度、「中外eセミナー ～AYA世代がん患者さんへの治療・サポートについて考える～」を
企画致しました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会場 広島市立広島市民病院 中央棟10階 講堂


	スライド 1

